

Referat af ekstraordinær generalforsamling i Gartnerparken Grundejerforening onsdag d. 6. april 2022

Husnummer til stede: 14, 40, 52, 30, 46, 38, 42, 44, 50

Fuldmagter givet: En stemme fra nummer 44, 6, 32, 28, 48, 34

Valg af dirigent: Peter fra nummer 46 blev valgt som dirigent

Valg af referent: Diana fra nummer 50 blev valgt som referent

Dirigenten overtager: Der indledes med at sige, at indkaldelsen samt dagsordenen med forslagene til behandling er varslet i henhold til vedtægterne.

Dagsorden: Beslutning af skiltning vedr. hundeluftning på grundejerforeningens arealer.

Der er indkommet to forslag.

Forslag 1) Det mest vidtgående forslag kom fra Inge i nummer 42 med skiltetekst:

Luftning af hunde er ikke tilladt.

Der skulle stemmes ja eller nej til denne skiltetekst. Bliver det et flertal af "ja" blandt de fremmødte samt de, der har givet fuldmagt, så bortfalder forslag 2.

Drøftelse: forslagsgiver finder det meget problematisk, at der besørgeres af hunde, og at hundeejere ikke samler op. Græsset vokser uforholdsmæssigt af den megen "gødning." Hun har af eget initiativ sat små hunde op i rabatten med et "no" på. En ejer havde næsten kørt en mand og hund ned en mørk aften, da de ikke kunne ses. En ejer spurgte til, om ejerne i Gartnerparkens egne hund måtte luftes. Det var der bred enighed om, at det var selvfølgelig ok.

Resultat: der var 8 stemmer for forslaget, og 20 stemmer imod forslaget. Forslaget blev nedstemt.

Forslag 2) Dernæst var der indkommet et forslag fra Hanne og Per i nummer 54 med skiltetekst:

PRIVAT OMRÅDE - Hund skal føres i snor - og prut skal i pose

Drøftelse: der var stor opbakning til den del af teksten, hvor der står "privat område," da ejerne oplever, at hundeluftere tror, at det er offentligt areal. Der ønskes at der skal stå "lort" fremfor "prut."

Resultat: der var lidt usikkerhed på, hvad nummer 28 ville stemme, da det ikke fremgik at fuldmagten, hvad man ville stemme, hvis forslag 1 faldt. Resten af stemmerne – altså alle – stemte ja. I alt 26.

Dato: 22/5-22


Peter Arne Olsen

Dirigent

Dato: 22/5-22


Diana W R Jensen

Referent